
 

 

 

Tidiga Insatser. Bifallsbeslut om statsbidrag enligt 
förordning (2016:1364) 2024-06-20 

Integrationsnätverk Göteborg, beviljad 1 033 560 kr 

Insatsens namn: Särskilda insatser för asylsökande 

Göteborg. Verksamheten bedrivs under vardagar och består främst av 

studiecirklar i det svenska språket, men även engelska, samhällskunskap, 

datakunskap, CV-skrivande, makramé samt målning etc. Studiecirklarna 

bedrivs på olika nivåer, vilka är anpassade efter den enskilda individen. 

Utöver detta ordnas regelbundet forum för information om det svenska 

samhället, arbetsmarknaden, frisk- och hälsovård, rättsväsendet samt 

ytterligare viktig och aktuell information. Vidare har föreningens deltagare 

möjlighet att delta i simning och fotbollsträningar. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan Göteborg och Öckerö, beviljad 1 574 
612 kr 

Insatsens namn: Vägen till lyckad integration och arbete 

Göteborg. I ansökan anges att projektet syftar till att erbjuda 

samhällsorienterande, hälsofrämjande och arbetsmarknadsrelaterade 

insatser samt språkundervisning. Aktiviteter kommer bedrivas varje vardag 

mellan 9–16 samt under vissa kvällar på Redbergsskolan. 

 

Föreningen Tidigt Föräldrastöd, beviljad 803 438 kr 

Insatsens namn: Kulturtolkar stödjer asylsökande föräldrar i deras hälsa, 
mående och samhällsorienterade insatser 

Vänersborg och Göteborg. Insatsen syftar till att ge stöd till föräldrar i 

asylprocessen möjlighet att få mer information om vad som förväntas av 

föräldrar i Sverige, samt bidra med enskilt stöd från kulturtolkarna som talar 

samma språk och som har förståelse för de asylsökandes situation. Syftet 

med insatsen är att bidra till hälsa, empowerment och en bra start på 

föräldraskapet och på barnets liv. 



 

 

Support Group Network, beviljad 602 700 kr 

Insatsens namn: Första steg i Sverige FSS 

Vänersborg, Trollhättan och Mölndal. Insatsen syftar till att främja psykisk 

hälsa hos asylsökande kvinnor och män genom att erbjuda aktiviteter som 

svarar på identifierade behov samt utvecklar målgruppens kunskaper om 

det svenska samhället och hur arbetsmarknaden i Sverige fungerar. 

 

Equmeniakyrkan Alingsås, beviljad 400 000 kr 

Insatsens namn: Mötesplats Alingsås 

Alingsås. I ansökan anges att projektet syftar till att erbjuda 

svenskundervisning, gruppträffar, föreläsningar med fokus på 

samhällkunskap samt stöd för att söka jobb. 

 

Vänersborgskretsen Sv Röda Korset, beviljad 740 456 kr 

Insatsens namn: Insatser för att stärka asylsökandes psykosociala hälsa 

Vänersborg. I ansökan anges att insatsen syftar bland annat till att erbjuda 

regelbunden hälsoskola och hjälp och stöd på Restad Gård i Vänersborgs 

kommun. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan Göteborgsregionen sydost, beviljad 
1 215 464 kr 

Insatsens namn: Kom med 

Mölndal. Insatsen syftar till att främja asylsökande personers framtida 

etablering i Sverige genom en meningsfull sysselsättning under asyltiden 

genom att tidigt få en orientering om svenska samhället samt inblick på 

svensk arbetsmarknad. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan Göteborgsregionen sydost, beviljad 
615 891 kr 

Insatsens namn: Vägen fram 

Alingsås, Lerum, Partille och Mölndal. Insatsen syftar till att ge ökade 

kunskaper om det svenska samhället och stöd i att komma in på den 

svenska arbetsmarknaden. 

 



 

 

Rädda Barnens riksförbund, beviljad 1 104 770 kr 

Insatsens namn: En aktiv människa, en lyckad integration 

Vänersborg. I ansökan anges insatsen erbjuda meningsfulla och trygga 

aktiviteter för att öka asylsökandes egenmakt och delaktighet samt främja 

den psykosociala hälsan. Rädda Barnen erbjuder genom insatsen att utbilda 

volontärer inom ledarskap/ projektledning och skapa samhällsengagemang 

genom information om det svenska samhället. 

 

NTF Fyrbodal, beviljad 104 798 kr 

Insatsens namn: Trafiksäkerhet för asylsökande 

Vänersborg, Göteborg, Borås, Grästorp och Skara. Insatsen riktar sig med 

information om trafiksäkerhet till asylsökande i Sverige. Syftet är att skapa 

medvetenhet om trafikregler och hur våra val och beteenden påverkar 

trafiksäkerheten. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan Väst, beviljad 732 746 kr 

Insatsens namn: Odla din svenska 5.0 

Vänersborg. Insatsen syftar att bidra till förbättrad psykisk hälsa hos 

asylsökande samt att lära sig svenska genom trädgårdsodling. 

 

Lilla Edets kommun, beviljad 760 000 kr 

Insatsens namn: MakerSpace Extended 

Lilla Edet och Ale. Insatsen ska skapa en trygg och inspirerande mötesplats 

där asylsökande och personer med uppehållstillstånd enligt 

massflyktsdirektivet träffar andra grupper i samhället. Individer i 

målgruppen kan stärka sitt språk och självförtroende, få samhällskunskap 

samt kunskap om utbildningsvägar och arbetskulturer i Sverige. 

 

Föreningen Noaks Ark, beviljad 341 667 kr 

Insatsens namn: Hälsofrämjande SRHR-insatser för vuxna på asylboende 

Vänersborg. Insatsen erbjuder vuxna på Restad Gårds asylboende, 

föreläsningar om sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter samt 

information om hiv och andra sexuellt överförbara infektioner kopplat till 

den svenska lagen och samhället. 

MÄN för jämställdhet, beviljad 400 000 kr 

Insatsens namn: Jämfluencers 

Göteborg. Insatsen ska genomföra workshops kring bland annat normer och 

normativitet , vinster av jämställdhet, mäns våld mot kvinnor/pojkars våld 



 

 

mot flickor - hur tar det sig uttryck i det offentliga och i det privata, samt 

hedersrelaterat våld och förtryck. Ambassadörer utbildas och dessa 

"jämfluencers" genomför aktiviteter i sitt nätverk. Jämfluencern får 

individuell handledning av organisationen och organisationen följer upp och 

utvärderar mot slutet av perioden. 

 

 

 

 

 

 

 

 


